



**Vagt Eksperten ApS**  
**c/o Lindbaum**

**Agrovej 6**  
**Klovtofte**  
**2630 Taastrup**

**CVR-nr 26 67 71 30**

**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/6 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vagt Eksperten ApS  
c/o Lindbaum  
Agrovej 6  
Klovtofte  
2630 Taastrup

CVR-nr: 26 67 71 30  
Stiftet: 1. juli 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Lindbaum

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er vagtvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 870.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.129.665</b>	<b>3.235</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.853.051	-1.778
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-149.667	-153
Andre driftsomkostninger.....	-1.160	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.125.787</b>	<b>1.304</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	148.539	109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-99.872	-54
Andre finansielle omkostninger.....	-41.111	-22
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.133.344</b>	<b>1.337</b>
3 Skat af årets resultat.....	-262.871	-357
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>870.473</b>	<b>980</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	890.000	960
Overført resultat.....	-19.527	20
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>870.473</b>	<b>980</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	389.991	401
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>389.991</b>	<b>401</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>389.991</b>	<b>401</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	784.626	514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	4.027.191	3.274
Andre tilgodehavender .....	148	25
Udskudt skatteaktiv .....	12.196	16
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.824.161</b>	<b>3.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>241.248</b>	<b>387</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.065.409</b>	<b>4.216</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.455.400</b>	<b>4.617</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	376.542	396
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	890.000	960
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.391.542</b>	<b>1.481</b>
Kreditinstitutter.....	82.000	102
Anden gæld.....	45.180	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>127.180</b>	<b>102</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	55.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	108
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.970.315	1.995
Selskabsskat.....	259.072	367
Anden gæld.....	627.291	494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.936.678</b>	<b>3.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>4.063.858</b>	<b>3.136</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.455.400</b>	<b>4.617</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	3
Lønninger.....	1.678.640	1.656
Pensioner.....	146.061	81
Andre omkostninger til social sikring.....	28.350	41
	<b>1.853.051</b>	<b>1.778</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	149.667	153
	<b>149.667</b>	<b>153</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af året resultat .....	259.072	367
Regulering af udskudt skat .....	3.799	-10
	<b>262.871</b>	<b>357</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019.....		1.400.803
Årets tilgang.....		174.104
Afgang .....		-183.414
<b>Kostpris 31. december 2019 .....</b>		<b>1.391.493</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019.....		-1.000.107
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		148.272
Af-/nedskrivninger.....		-149.667
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019 .....</b>		<b>-1.001.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>		<b>389.991</b>



## Noter

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	396.069	0	-19.527	376.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	960.000	-960.000	890.000	890.000
	<b>1.481.069</b>	<b>-960.000</b>	<b>870.473</b>	<b>1.391.542</b>

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	171.938	137.000	55.000	0
Anden gæld.....	0	45.180	0	0
	<b>171.938</b>	<b>182.180</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Peter Lindbaum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (billån) på t.kr. 137 pr. 31. december 2019 er givet pant i bilen, med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 149.